

Pendampingan Survey Lapangan dari KPKLN Denpasar atas Permohonan Penilaian BMN dalam Rangka Pemanfaatan pada Satuan Kerja LPP RRI Denpasar (Kamis, 23 Januari 2025)

Penanggung Jawab : Kepala LPP RRI Denpasar Koordinator TU : Kepala Bagian Tata Usaha Koordinator Pemberitaan : Ketua TIM Pemberitaan

Koordinator Siaran : Ketua TIM Siaran

Koordinator TMB : Ketua TIM Teknologi Media Baru

Koordinator LPU : Ketua TIM Layanan Pengembangan Usaha

Pelaksana PPID : Ketua TIM Komunikasi Publik PPID RRI Denpasar

Operator PPID : I Gusti Lanang Ngurah, SE